

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 11/04/2023 11:54

Comprador
Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)
Pedido de Cotação : 280291004
36207 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES (ENTREGA IMEDIATA)
Frete Próprio

Observações: NÃO TRABALHAMOS COM COMPRA A VISTA E OU ANTECIPADA. *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. ***Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial
Fornecedor : Todos os Fornecedores
Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	BF DE ANDRADE HOSPITALAR GOIÁS - GO Glazielly Fagundes - 62985704680 vendas3@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	06/04/2023	30 ddl	CIF	ENTREGA IMEDIATA
2	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	06/04/2023	30 ddl	CIF	null
3	Ello Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@ellodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	07/04/2023	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	CURATIVO TIPO STOPPER ADULTO - CAIXA COM 500 UND	39543	-	ADESIVO POS COLETA DE SANGUE BRANCA C/500, CIEX	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	Respondeu incorretamente o item cotado;Fornecedores cotaram valor unitário do item.	R\$ 13,3000	R\$ 0,0000	4 Caixa	R\$ 53,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/04/2023 09:18
4	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP SEM AG. SEM DISP.SEG. 01ML (LISA)	37928	-	SERINGA DESC. INSULINA 1ML S/AG. L.S C/500, SR	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	-	R\$ 0,1199	R\$ 0,0000	2500 Unidade	R\$ 299,7500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/04/2023 09:18
										Total Parcial:	2504.0	R\$ 352,9500	
Total de Itens da Cotação: 4 Total de Itens Impressos: 2													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	FILTRO HME PARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO	69335	-	FILTRO BARREIRA BACTERIANO HMEF	PACOTE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 6,2000	R\$ 0,0000	33 Unidade	R\$ 204,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/04/2023 09:18 <i>Flávia Carvalho da Silva</i> Compradora HDT/SG-GO

										Total Parcial:	33.0	R\$ 204,6000
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-------------------	------	-----------------

Total de Itens da Cotação: 4 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 AGULHA DESCARTAVEL 25X0.6 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	37787	-	AGULHA SEGURANCA 23G 25X0,6MM CX100UN - SR	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	AGULHA SEGURANCA 23G 25X0,6MM CX100UN SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,2900	R\$ 0,0000		2500 Unidade	R\$ 725,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 04/04/2023 09:18

										Total Parcial:	2500.0	R\$ 725,0000
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-------------------	--------	-----------------

Total de Itens da Cotação: 4 Total de Itens Impressos: 1

										Total Geral:	5037.0	R\$ 1.282,5500
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	-----------------	--------	-------------------

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página